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Lysine Kot żel Preparat na odpornośc dla kotów 50 ml
 

Cena: 60,66 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent SCANVET POLAND

Opakowanie 50 ml

Postać żel

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Smakowity żel dla kotów i kociąt, polecany w okresach zwiększonego ryzyka wystąpienia objawów herpeswirozy
(kociego kataru, zapaleniu spojówek), w okresach obniżonej odporności i w sytuacjach stresowych.  Wskazania L-lizyna jest naturalnym
składnikiem pożywienia i można ją bezpiecznie stosować u zwierząt w każdym wieku i różnych ras, które są narażone na zwiększone
ryzyko wystąpienia objawów herpeswirozy (np. kocięta od matki nosicielki FHV-1, kocięta porzucone, zwierzęta osłabione, w okresie
stresu, koty wychodzące, w sezonie wystawowym). Nie bez znaczenia są warunki, w jakich przebywa kot – zbyt duża ilość zwierząt, niski
poziom higieny, a także stres fizyczny, np. zmiany pogody czy otoczenia, również mogą się przyczynić do osłabienia odporności, a co za
tym idzie zarażenia herpeswirusem lub do jego nawrotów. Niezależnie od przyczyn pojawienia się choroby, Lysine Kot to bezpieczny i
naturalny produkt, który pomoże przywróci. Działanie Lysine Kot ma postać wygodnego w podawaniu żelu, o atrakcyjnym dla kotów
łososiowym smaku i aromacie, który skusi każdego miłośnika dobrych przekąsek. Można go podawać jako dodatek do karmy, traktować
jako smakołyk do zlizania z palca lub też zaaplikować na sierść kociaka (np. łapkę), żeby ten sam zlizał żel podczas swoich rytuałów
higienicznych. Wszystkie sposoby są dobre i nie mają wpływu na oddziaływanie preparatu. Składniki L-lizyna polecana jest w okresach
zwiększonego ryzyka wystąpienia objawów herpeswirozy (kociego kataru, zapaleniu spojówek), czyli głównie w okresach obniżonej
odporności i w sytuacjach narażających kota na stres. Wykazano, że zwiększone stężenie L-lizyny zaburza proces replikacji
herpeswirusa kotów (FHV-1). U kotów z objawami zakażenia herpeswirusem w obrębie oczu wykazano, że podawanie L-lizyny ogranicza
siewstwo i rozprzestrzenianie się wirusa FHV-1 oraz wpływa na zmniejszenie objawów klinicznych zakażenia, co znacznie poprawia
komfort życia pupila. Koty otrzymujące 500mg L-lizyny 2 razy dziennie miały mniej nasilone objawy zapalenia spojówek niż koty
otrzymujące placebo. Dzięki temu zarówno kondycja, samopoczucie, jak i – nie m co ukrywać – wygląd Twojego kociaka będą znacznie
lepsze. Stosowanie Koty dorosłe - 2 ml dwa razy dziennie Kocięta - 1ml dwa razy dziennie 1ml = 1 naciśnięcie pompki dozownika.
Podawać na przednią łapę(co zachęci kota do zlizania preparatu) lub z pokarmem.  Stosowanie preparatu rozpocząć tydzień przed
spodziewanym okresem stresu u kota a następnie kontynuować przez co najmniej 2 tygodnie.  
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